



O firmie

Fundacja " W Zielone Gramy" zajmuje się głównie edukacją przyrodniczo-ekologiczną, ale również historyczną i językową dzieci, młodzieży oraz osób z grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. Posiada doświadczenie w organizacji i prowadzeniu

Kontakt



Telefon

603045195



Mail

fundacjawzielonegramy@gmail.com



Adres

Mętów 213, Lublin

Dane firmy

2022 Rok założenia	4 Ilość pracowników	7133121999 NIP
523716179 REGON	Usługi Typ firmy	

Informacje

Fundacja " W Zielone Gramy" zajmuje się głównie edukacją przyrodniczo-ekologiczną, ale również historyczną i językową dzieci, młodzieży oraz osób z grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. Posiada doświadczenie w organizacji i prowadzeniu warsztatów stacjonarnych i wyjazdowych. Jej prezes jest aktywną edukatorką przyrodniczą, lektorką języka polskiego jako obcego, autorką serii podręczników do nauki języka polskiego oraz książek popularnonaukowych o historii Polski dla dzieci. Jest też metodyczką szkolącą nauczycieli języka polskiego jako obcego i drugiego, zarówno w Polsce jak i wśród Polonii za granicą, dlatego zna wyzwania i trudności stojące przed nauczycielami i uczniami uczącymi się języka polskiego poza granicami kraju. Fundator jest aktywnym sokołnikiem, instruktorem łucznictwa i edukatorem. Oboje mają doświadczenie pedagogiczne i kompetencje organizacyjne oraz regularnie pracują z dziećmi i młodzieżą. Fundacja stale współpracuje również z innymi, większymi podmiotami, specjalizującymi się w organizacji nauki i wypoczynku. Posiada też sieć sprawdzonych kontaktów i zaufanych podwykonawców, z usług których korzysta podczas organizacji i obsługi większych projektów. Sama regularnie świadczy usługi w ramach projektów edukacyjnych organizowanych przez lokalne władze, firmy państwowe czy placówki szkolno-wychowawcze

POSZUKIWANI PARTNERZY BIZNESOWI

instytucje administracji rządowej i samorządowej, przedsiębiorstwa państwowe, firmy prywatne wspierające działalność organizacji pozarządowych.

KIERUNKI EXPORTU PRODUKTÓW/USŁUG FIRMY

Kraje, w których Polonia i Polacy tam zamieszkali, potrzebują wsparcia w zakresie nauki języka polskiego oraz promocji języka, kultury i historii.